



NEHRU ARTS AND SCIENCE COLLEGE

(An Autonomous Institution Affiliated to Bharathiar University)

Nehru Gardens, Thirumalayampalayam, Coimbatore - 641 105, Tamil Nadu.

www.nehrucolleges.net



Use of Bicycle



08.12.2020 7:05
10.870328, 76.928487
Nehru College Rd, Thirumalayampalayam



11.09.2021 6:54
12.987336, 88.738595
Kalikkanaickenpalayam, Thondamuthur

Cycle Rally to create 100% vaccination awareness



Rtn. Rajasekhar, District Governor, R.I. Dist. 3201 flagging off the rally. Also seen is P. Krishna Kumar, President of Koval Pedallers giving a thumbs up to the rally.

The Koval Mail

Nehru Group of Institution (NGI) in association with Koval Pedallers and Rotary Club of Kovaipudur organized a cycle rally on Saturday at Kovaipudur.

It was named Tour De Siruvani, as it was a 50 kms rally from Kovaipudur to Siruvani to create an awareness on 100% Corona vaccination and Environmental protection and also to encourage cycling and bring out its benefits.

P. Krishna Kumar,

President of Koval Pedallers and CEO & Secretary of NGI and said "Cycle was one thing that was in use in our day-to-day life until a few years back. People in villages and towns were using it as a major mode of transportation.

Apart from its zero cost, it is a great exercise and people of all ages can get benefited by it."

"After the invasion of automobiles like bikes and cars, cycles lost its grace and power even in villages. Now the attention on cycles has revived in the younger generation."

More than 100 men and children showed interest in the rally. It started around 6.30 am from Kovaipudur A Ground and enroted through Sundakkamuthur, Perur, Pachapalayam, Thondamuthur, Alaandhurai, Nallurayal, Ikkarai, Pozhuvampati and reached Siruvani. The return journey also took the same route and reached Kovaipudur.

Colonel C. Chandrasekhar, Regiment of Artillery NCC, Coimbatore and Rotary Dist. 3201 Governor Rtn. Rajasekaran, inaugurated the rally in the morning.



*நேரு கல்வி குழுமம், கோவை பெடலர்ஸ், ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் கோவைப்புதூர் இணைந்து நூறு சதவீத தடுப்பூசி குறித்து விழிப்புணர்வு ஏற்படுத்தும் வகையில், சிறுவாணி வரை 50 கிமீ சைக்கிள் பயணம் மேற்கொண்ட இளைஞர்கள். இடம்: கோவைப்புதூர்.

Cycling event

STAFF REPORTER
COIMBATORE

Nehru Group of Institutions and cycling club Koval Pedallers announced a 50-km cycling event to Siruvani on Saturday. Titled 'Tour de Siruvani', the event will begin at Kovaipudur at 6.30 a.m., a release said.

T-shirts and certificates will be provided to the participants, who are required to wear masks as part of COVID-19 safety protocol and helmets. For further details, contact 97510 12069.

கோவை நேரு கல்வி குழுமம் சார்பில் சிறுவாணி வரை 50 கிமீ சைக்கிள் பயணம்



கோவை, ஜூலை.11: கோவை நேரு கல்வி குழுமம் சார்பில் கோவை பெடலர்ஸ் மற்றும் ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் கோவைப்புதூர் சார்பில் சிறுவாணி வரை 50 கிமீ சைக்கிள் பயணம் நடைபெற்றது. இது குறித்து பெடலர்ஸ் அமைப்பின் தலைவர் மற்றும் கோவை நேரு கல்வி குழுமத்தின் தலைமை நிர்வாக அதிகாரியும் செயலாளருமான டாக்டர். பி. கிருஷ்ண குமார் சுறியதாவது, பைக், கார்கள் போன்ற வாகனங்கள் வரத் தொடங்கிய பிறகு சைக்கிள் உபயோகமற்றதாக மாறிவிட்டது. சைக்கிள் ஓட்டுவது ஒரு சிறந்த உடற் பயிற்சியாகும். இந்த சைக்கிள் பயணத்தில் சுமார் 100 க்கும் மேற்பட்ட ஆண்கள் மற்றும் பெண்கள் கலந்து கொண்டனர். கோவைப்புதூர் மைதானத்தில் துவங்கிய இந்த பயணம் சண்டக்காமுத்தூர், ரோட்டர், பச்சாபாளையம், தொண்டாமுத்தூர், ஆலாந்துறை, நல்லூர் வயல், இக்கரை போன்றவற்றில் பட்டி வழியாக சிறுவாணியை அடைந்து மீண்டும் அதே பாதையில் கோவைப்புதூரை வந்தடைந்தது என்றார். இந்த பயணத்தை கோயம்புத்தூர், பிரங்கி படை பிரிவின, தேசிய மாணவர் படையின் கார்னல் சந்திர சேகர் மற்றும் ரோட்டரி மாவட்டம் 3201 ஆளுநர் ரோட்டேரியன் ராஜசேகரன் ஆகியோர் முதன்மை விருந்தினர்களாக கலந்து கொண்டு கொடியசைத்து துவக்கி வைத்தார்கள். மேலும், விழாவில் ரோட்டரி மாவட்ட இயக்குனர் ரோட்டேரியன் எம்பி.ஜெஹ்சன்ப குமரேசன், உதவி ஆளுநர்கள் ரோட்டேரியன் எம்பி.ஜெஹ்சன்ப பாஸ்கரன் மற்றும் ரோட்டேரியன் எம்பி.ஜெஹ்சன்ப ராமநாதன் ஆகியோர் சிறப்பு விருந்தினர்களாக கலந்து கொண்டனர். இந்த பயணத்திற்கான ஏற்பாடுகளை பெடலர்ஸ் அமைப்பின் செயலாளர் விக்கினேஷ் மற்றும் பெடலர்ஸ் உறுப்பினர்கள் செய்து இருந்தார்கள்.